АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2013 года                                                                                                        № 845

с.Киясово

О награждении Санниковой С.Г. Почётной грамотой

Администрации муниципального образования «Киясовский район»

Рассмотрев ходатайство начальника Управления Пенсионного фонда Российской

Федерации в Киясовском районе Удмуртской Республики Севрюгиной О.Н. о награж-

дении Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Киясовский

район» Санниковой С.Г., специалиста-эксперта отдела назначения, перерасчета, выпла-

ты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц, в соответствии с Положени-

ем о Почётной грамоте Администрации МО «Киясовский район», утвержденным поста-

новлением Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава

МО «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования

"Киясовский район" Санникову Светлану Геннадьевну, специалиста-эксперта отдела

назначения, перерасчета, выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных

лиц Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Киясовском районе Уд-

муртской Республики, за достигнутые успехи в труде.

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков